Q 2 recitata

recitata scriptura obiurgatum fratrem magno pudore confudit. Nihil ges-  
sit memorabile cum attigerit uitæ annum L. pacem mercari, non armis fa-  
cere, quo max. cōtemptū Imperij Romani auxit. A cædib. ita abhorrere, ut  
sontib. etiam uitam largiretur. Cum hoc Valentianus multis annis Re-  
gnauit, à quo eum non quidem integer, neq; bonus uir Aetius, sed reipb.  
necessarius Eunuchorū calumnias in odium uocatus Imperatoris intef-  
ctus esset, cumq; ille apud intimū quandam gloriaretur, quasi egregio hoc  
facto suo: Quale hoc inquit ille sit mox sentimus, tu certe tibi finistra  
manu dextram præcidisti. Theodosio mortuo Pulcheria Marcianū ad im-  
perij honorem produxit, Valentianus ab Aetij uno milite Stratilia interi-  
mitur, Marcianus Constantinopoli seditione Leonis opprimitur.

### TEMPORA IMPERATORVM BREVITER ANNOTATA.

**C**onstantinus Imperium tenuit annis minus duobus, mensib. trigesima  
& uno, tredecim solus, ingressus in regnum  
ANNO ab urbe cond. m. XXIIX. quæ ratio ex eo ducta est, quod No-  
uam seu orientalem Romanam condidisse traditur, circiter annū XXIIII.  
Imperij, & eum fuisse urbis cond. m. LXIII, Græci tradunt.

A.V.C.A.  
M.LXX.  
A.N.O. ab ur. cond. m. LXI, decepsit Constantinus magnus.  
COSTANTIVS cum fratrib. XIIII. solus XI. annis Imperator fuit, om-  
nib. XXIIII. de quib. si v. deducatur, qui abidere dum fratrib. interfector  
superfuit. VIII. illi tantum soli relinquentur anni.

IVLIANVS annis II.  
IOVIANVS non uno toto.

A.V.C.A.  
M.CXIX.  
VALENTINIANVS cum Valente A. XI. minus tribus mensibus.  
VALENS cum Gratiano & Valentiniano, VALENTINIANI FF. an. XII.  
omnibus XV.

A.V.C.A.  
M.C.XV.  
THEODOSIVS cum Honorio & Arcadio FF. an. III. omnib. aliquot  
mensib. plus XVI.

ARCADIUS cum fratre an. XIIII.  
HONORIVS cum Theodosio fratris F. annis X VI. omnib. XXIX.

A.V.C.A.  
M.C.LVIII.  
THEODOSIVS an. XXVII. cum Valentiniano consobrino.  
VALENTINIANVS IIII. cum Martiano, omnib. circiter XX.  
Ita conficiuntur à Constantino usq; ad Leonem anni C. L V IIII. quos ali-  
qui in C. L IIII. cōtraxere, & à XI I. an. Imperij Constant. in quem refer-  
tur Alexander aduersarius Arij usq; ad Theodosium, in cuius imperium  
Celestini

A Celestini pontificatus incidit, conficiuntur anni c. v. quod tempus se exe-  
cutum narratione sua Theodoritus scribit.

### ANNOTATIVNCVLAE AD HISTORI AM THEODORITI, LVCIS NON NIHIL ALLATV RAE LECTORI.

**I**n capite octavo, ubi dicitur hanc quæstionem de Coëssentialitate filij  
Agitatam, ante annos 130. & extare patrum, ea de re libros, sentit Arte-  
monis hæresin, de qua extiterit postea Samosatensis Pauli & Luciani,  
quaç ipsa de ueteri Hebionitis, quasi fonte fluxerit.